SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM CÔNG TÁC XÃ HỘI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tiền Giang, ngày  30 tháng  4 năm 2025

Bảng Liệt Kê Danh Sách Từ Thiện cho thức ăn
Tháng 4/2025

Kính gửi:  Ban Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Tiền Giang.
    Bảng kê danh sách từ thiện tháng 4/2025. Cụ thể như sau:
	STT
	Ngày
	Giờ
	Tên Đoàn/Khách
	Thức ăn

	1
	02/4/2025
	07h00
	Chị Hạnh
	Bánh canh thịt heo

	2

	11h00
	Chị Hạnh
	Thịt kho trứng + dưa giá

	3
	04/4/2025
	11h00
	Chị Mai
	Bánh canh thịt heo

	4
	05/4/2025
	11h00
	Chùa An Long
	Canh chua chay

	5

	16h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Canh, kho chay

	6
	06/4/2025
	07h00
	Nhóm thiện nguyện xã Long Định
	Bánh mì chả lụa + sữa

	7

	16h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Canh chay

	8
	07/4/2025
	11h00
	Thầy Bảo An
	Thịt kho  đậu hủ + canh khoai mỡ

	9

	16h00
	Thầy Nghĩa
	Thức ăn chay

	10
	08/4/2025
	16h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Canh chay

	11
	09/4/2025
	16h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Canh chay

	12
	11/4/2025
	07h00
	Cô Vân
	Cháo chay

	13

	16h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Canh chay

	14
	12/4/2025
	07h00
	Chị Hiếu
	Súp

	15
	15/4/2025
	16h00
	Thầy Nghĩa
	Thức ăn chay

	16
	16/4/2025
	11h00
	Chị Út Phụng
	Cơm sườn bì chả chay

	17
	17/4/2025
	16h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Canh chay

	18
	18/4/2025
	16h00
	Cô Tâm
	Thức ăn chay

	19
	19/4/2025
	16h00
	Thầy Nghĩa
	Thức ăn chay

	20
	20/4/2025
	16h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Canh , kho chay

	21
	21/4/2025
	11h00
	Chị Kim Anh
	Gà ram + dưa hấu + sữa đậu nành

	22

	15h00
	Chị Mai
	Bánh bao

	23
	23/4/2025
	11h00
	Chùa Thiền Huệ
	Thức ăn chay

	24
	24/4/2025
	16h00
	Thầy Nghĩa
	Thịt kho củ cải + canh + xào

	25
	25/4/2025
	11h00
	Chị Thảo
	Đậu hủ kho sả + canh chua

	26
	26/4/2025
	11h00
	UBND tỉnh Tiền Giang
	Thịt kho trứng + canh bí + chuối

	27

	16h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Canh , kho chay

	28
	27/4/2025
	07h00
	Chị Minh
	Bánh ướt chay

	29

	11h00
	Chị Lan
	Cơm chiên dương châu

	30

	16h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Canh , kho chay

	31
	28/4/2025
	07h00
	Chùa Khai Minh
	Cháo chay

	32

	11h00
	Chùa Khai Minh
	Cơm chay

	33
	29/4/2025
	16h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Canh , kho chay

	34
	30/4/2025
	07h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Súp nui ngôi sao

	35

	11h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Thức ăn chay

	36

	16h00
	Chùa Tịnh Nghiêm
	Thức ăn chay

Ngoài ra trong tháng còn có các mạnh thường quân hỗ trợ rất nhiều rau, củ, trứng.
	[bookmark: _GoBack]

	        Người lập bảng

     Nguyễn Thanh Thủy